
PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIS Nr.  
 

Vilnius 

 

 

 

 

 

toliau vadinama užsakovu, sudarėme šią sutartį: 

1. Sutarties objektas: langų, durų priežiūra (langų ir durų reguliavimas, remontas, tepimas, 

susidėvėjusių sulūžusių detalių keitimas, langų ir durų tarpinių tepimas spec. silikonu arba 

esant reikalui keitimas, užstrigusių, neužsidarančių langų ir durų skubus remontas) arba bet 

kokios kitos priemonės skirtos, kad langai ir durys būtų sandarūs, sklandžiai veiktų, 

funkcionuotų pagal savo paskirtį. 

5. Sutarties galiojimas, nutraukimas: 

5.1 ši sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo datos ir galioja iki raštiško sutarties nutraukimo; 

5.2 visi šios sutarties pakeitimai galioja jei jie sudaryti raštu ir pasirašyti abiejų šalių; 

5.3 šalys gali nutarukti sutarties vykdymą, raštiškai pranešusios kitai šaliai apie numatomą 

nutraukimą prieš 30 (trisdešimt) dienų, pilnai įvykdžiusios sutarties sąlygas, prisiimtus 

įsipareigojimus ir pilnai tarpusavyje atsiskaičiusios; 

      6. Kitos sąlygos: 

7.1 Ginčai sprendžiami abipusiu sutarimu arba nepavykus, teisme. 

7.6 vykdydamos šią sutartį šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikoje galiojančiais įstatymais. Kitais 

normatyviniais dokumentais, šios sutarties sąlygomis bei statybos normomis ir taisyklėmis; 

7.7 ši sutartis sudaryta lietuvių kalba 2 (dviem) vienodais egzemplioriais, kurių kiekvienas turi 

vienodą juridinę galią. Vienas sutarties egzempliorius po pasirašymo perduodamas Subrangovui, o 

kitas egzempliorius Rangovui.  

 

RANGOVAS:   UŽSAKOVAS: 

 

UAB DOMUS LANGAI   

Įm. kodas : 304066495      

J. Savickio g. 4, Vilnius   

Tel.: +370 673 88942       

A/S LT15 7300 0101 0044 7942 SEB Bankas  

2. Sutarties objekto kaina:                                        , apmokėjimus atliekant į UAB DOMUS 

LANGAI banko sąskaitą: LT17 7044 0901 0240 0217 

3. Šalių įsipareigojimai: 

3.1 Rangovas įsipareigoja: 

3.1.1 kokybiškai ir profesionaliai atlikti langų ir durų priežiūros darbus; 

3.1.2 laikytis švaros ir po darbų atlikimo atsiradusias atliekas išvežti, utilizuoti; 

3.1.3 prieš pradedant vykdyti darbus, suderinti numatomų atlikti darbų apimtis, suderinti darbų 

atlikimo vykdymo trukmę ar jų atlikimo grafiką; 

3.1.6 Reaguoti į užsakovo iškvietimą per 10 d.d, esant skubiems atvejams (neužsidaro langas, 

neužsirakina durys) – per 2 d.d; 

3.2 Užsakovas įsipareigoja: 

3.1 laiku, reguliariai sumokėti rangovui sutarties 2 punkte aptartą paslaugų mokestį
3.2 tinkamai informuoti rangovą apie esantį remonto poreikį el.p. info@servis.lt arba mob. tel.: 

+370 641 86666; 
4. Apmokėjimo sąlygos, tvarka, šalių atsakomybė: 

4.1 Užsakovas apmoka Rangovui pagal pateiktas PVM sąskaitas – faktūras per 5 (penkias) dienas, 

priešingu atveju Rangovas turi teisę skaičiuoti delspinigius po 0,02 % nuo laiku neapmokėtos sumos; 

4.2. Užsakovas sumoka 80 EUR dydžio užstatą, kuris pasibaigus sutarčiai yra grąžinimas, užsakovui 
įvykdžius visus įsipareigojimus. Apmokant už visą sutarties laikotarpį užstatas netaikomas.

2023-09-01
00000

356.40 EUR / 2 m.

UAB DOMUS LANGAI įmonės kodas 304066495, atstovaujama vadybininko Gyčio Sereikos,
veikiančio pagal įmonės įstatus, toliau vadinama Rangovu, ir Vardenis Pavardenis, paslaugų 
teikimo sutartimi aptarnaujamui objektui adresu: Savanorių pr. 123-1, Kaunas

Vardenis Pavardenis
Savanoriu pr. 123-1, Kaunas
+370 600 00000
vardenis.pavardenis@gmail.com



PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIES Nr.  

Sutarties priedas Nr.1 

 
Langu ir durų remonto kaina su 2 m. sutartim :  

 

Plastikinių, aliuminių, medinių langų reguliavimas, sutepimas, geometrijos atstatymas ir tarpiniu 

keitimas : 0.00 eur.  

Plastikinių, aliuminių langų, balkoninių durų,  profilio tiesinimo darbai  0.00 eur. 

Plastikinių ir medinių langų ar balkoninių durų pavaros mechanizmo remontas  0.00 eur. 

Plastikinių ir medinio lango ar balkoninių durų detalių keitimas (išskirus pavaros 

mechanizma)  0.00 eur.  

Aliuminių langų ar balkoninių durų pavara : 35 eur. 1 vnt. 

Aliuminių langų ar balkoninių durų detalių kaina : 10 eur 1 vnt. 

Plastikinių, aliuminių lauko durų reguliavimas , geometrijos atstatymas 0.00 eur.  

Plastikinių, aliuminių lauko durų profilio tiesinimo darbai 0.00 eur. 

Plastikinių, aliuminių, medinių  lauko durų spyna 35.00 eur.  

 

Šarvo durų remonto kaina su 2 m. sutartim (keitimo darbai nemokami) 

 

Šarvo durų spraktuko širdelė : 20.00 eur. 1 vnt. 

Šarvo durų pagrindinės spyna : 40.00 eur. 1 vnt. 

Šarvo durų plokštė vidaus        40.00 eur. 1 vnt.  

Šarvo durų plokštė lauko         90.00 eur. 1 vnt.  

 

Stiklo paketų kaina su 2 m. sutartim (transportavimas, keitimo darbai ir seno stiklo paketo 

išvežimas utilizuoti nemokamas) :  

 

2 (dviejų) stiklų standartinis stiklo paketas plastikiniame, aliuminiame, mediniame lange : 75.00 

eur. 1 kvadratinis metras 

2 (dviejų) stiklų nestandartinis (tripleksas, grūdintas stiklas , matinis stiklas, veidrodinis stiklas, 6 

mm. storio stiklas ) stiklo paketas plastikiniame, aliuminiame, mediniame lange : 130 eur. 1 

kvadratinis metras 

 

3 (trijų) stiklų standartinis stiklo paketas plastikiniame, aliuminiame, mediniame, lange : 121.00 

eur. 1 kvadratinis metras 

3 (trijų) stiklų nestandartinis (tripleksas, grūdintas stiklas , matinis stiklas, veidrodinis stiklas, 6 

mm storio stiklas) stiklo paketas plastikiniame, aliuminiame, mediniame lange : 160 eur. 1 

kvadratinis metras 

 

 

 

RANGOVAS:   UŽSAKOVAS: 

 

UAB DOMUS LANGAI   

Įm. kodas : 304066495      

J. Savickio g. 4, Vilnius   

Tel.: +370 673 88942       

A/S LT15 7300 0101 0044 7942 SEB Bankas 

 

 

 

 

  

Vardenis Pavardenis
Savanoriu pr. 123-1, Kaunas 
+370 600 00000 
vardenis.pavardenis@gmail.com



PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIES Nr.  

Sutarties priedas Nr.2 

 
Langu ir durų remonto kaina be 2 m. sutarties  

 

Plastikinių, aliuminių, medinių langų reguliavimas, sutepimas, geometrijos atstatymas ir tarpiniu 

keitimas : 50.00 eur.  

Plastikinių, aliuminių langų, balkoninių durų,  profilio tiesinimo darbai  120.00 eur. 

Plastikinių ir medinių langų ar balkoninių durų pavaros mechanizmo remontas  80.00 eur. 

Plastikinių ir medinio lango ar balkoninių durų detalių keitimas (išskirus pavaros 

mechanizma)  10.00 eur.  

Aliuminių langų ar balkoninių durų pavara ir keitimo darbai : 125 eur. 1 vnt. 

Aliuminių langų ar balkoninių durų detalių kaina su keitimo darbais : 45 eur 1 vnt. 

Plastikinių, aliuminių lauko durų reguliavimas , geometrijos atstatymas 80.00 eur.  

Plastikinių, aliuminių lauko durų profilio tiesinimo darbai 160.00 eur. 

Plastikinių, aliuminių, medinių  lauko durų spyna ir pakeitimo darbai 200.00 eur.  

 

Šarvo durų remonto kaina be 2 metu sutarties 

 

Šarvo durų spraktuko širdelė ir pakeitimo darbai: 70.00 eur. 1 vnt. 

Šarvo durų pagrindinės spyna ir pakeitimo darbai : 170.00 eur. 1 vnt. 

Šarvo durų plokštė vidaus ir pakeitimo drbai       150.00 eur. 1 vnt.  

Šarvo durų plokštė lauko ir pakeitimo darbai        220.00 eur. 1 vnt.  

 

Stiklo paketų gamybos ,transportavimo, pakeitimo darbais ir senų stiklo paketų utelizacija 

kaina be 2 metu sutarties 

2 (dviejų) stiklų standartinis stiklo paketas plastikiniame, aliuminiame  lange : 217.80. eur. 1 

kvadratinis metras 

2 (dviejų) stiklų nestandartinis (tripleksas, grūdintas stiklas , matinis stiklas, veidrodinis stiklas, 6 

mm. storio stiklas ) stiklo paketas plastikiniame, aliuminiame  lange : 315.00 eur. 1 kvadratinis 

metras 

 

3 (trijų) stiklų standartinis stiklo paketas plastikiniame, aliuminiame, lange : 315.00 eur. 1 

kvadratinis metras 

3 (trijų) stiklų nestandartinis (tripleksas, grūdintas stiklas , matinis stiklas, veidrodinis stiklas, 6 

mm storio stiklas) stiklo paketas plastikiniame, aliuminiame  lange : 387.00 eur. 1 kvadratinis 

metras 

 

2 (dviejų) stiklų standartinis stiklo paketas mediniame  lange : 315.00. eur. 1 kvadratinis metras 

3 (trijų) stiklų standartinis stiklo paketas mediniame lange : 390.00 eur. 1 kvadratinis metras 

 

 

 

 

RANGOVAS:   UŽSAKOVAS: 

 

UAB DOMUS LANGAI   

Įm. kodas : 304066495      

J. Savickio g. 4, Vilnius   

Tel.: +370 673 88942       

A/S LT15 7300 0101 0044 7942 SEB Bankas 

 

Vardenis Pavardenis
Savanoriu pr. 123-1, Kaunas 
+370 600 00000 
vardenis.pavardenis@gmail.com




